[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 07 » февраля 2019 г.  № 91
О внесении изменений

В административный регламент

        Во исполнение  поручений    Губернатора    Челябинской                   области

Б.А. Дубровского от 25.01.2018 по реализации целевых моделей «Подключение (технологическое присоединение) к сетям газораспределения», «Технологическое присоединение к электрическим сетям», подключение  (технологическое присоединение) к сетям теплоснабжения, подключение (технологическое присоединение) к централизованным системам водоснабжения и водоотведения

администрация Аргаяшского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в п. 2.4 главы II Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков без предоставления земельных участков и установления сервитута», утвержденного постановлением администрации Аргаяшского муниципального района Челябинской области от 29 мая 2017 года № 532, слова: «Срок предоставления муниципальной услуги, составляет не более 30 календарных дней со дня поступления заявления» заменить словами: «Срок предоставления муниципальной услуги, составляет 10 календарных дней со дня поступления заявления».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Аргаяшского района Челябинской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы  по  управлению   имуществом   и   земельным   отношениям,

Председателя Комитета по управлению имуществом Аргаяшского района                                                               Косарева С.В.

Глава Аргаяшского

муниципального района                                                                    И.М. Валишин